«(QEM AUTOMATIC |

PRE-50G

Differansetrykk transmitter

PRES500050.000

0..50mBar 4-20mA 2x@6mm DIN-A

e Maks. range 0..200 mbar
e 0-10V eller 4-20mA

« Luft og gass

e minste span 2,5 mbar

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Trykkomrade min
Trykkomrade maks.
Statisk trykk
Signaltype
Elektrisk tilkobling
IP-klasse
Tilkobling
Avvik maks.

Materiale hus

Materiale medieberorte deler
Matespenning DC min.
Matespenning DC maks.
Omgivelsestemperatur fra

Omgivelsestemperatur til

Produsentens artikkelnummer

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

0 mbar

50 mbar

0,35 bar

4-20 mA

DIN EN 175301-803-A
IP65

2x@6mm

0,6 %

SS304

Messing, SS316L
10VvDC

39VvDC

-25°C

80°C

PRE-50G/0-50[mbar]//PD/PCV

PLISENS”
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